UBND QUẬN SƠN TRÀ           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH TRẦN QUỐC TOẢN                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số :     / QĐ– THTQT

                Sơn Trà, ngày       tháng 01 năm  2023
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Chi hội Khuyến học năm 2023
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN QUỐC TOẢN
Căn cứ quyết định 4225/QĐ-UBND ngày 03/11/2015 của UBND quận Sơn Trà về việc tổ chức lại trường Tiểu học Trần Quốc Toản;

Căn cứ kế hoạch giáo dục năm học 2022 – 2023 của trường TH Trần Quốc Toản và kết quả hoạt động của chi hội khuyến học năm 2022;
Theo đề xuất của tổ văn phòng,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Chi hội  Khuyến học năm 2023 của trường TH Trần Quốc gồm các ông bà có tên sau:

1. Bà Nguyễn Thị Kim Ngân
HT                         Chi hội trưởng
2. Bà Đặng Thị Oanh

Phó HT                 Chi hội phó
3. Bà Đỗ Thị Vân

P.Hiệu Trưởng     Chi hội phó

4. Ông Trịnh Đức Dụng

Bí thư chi đoàn      thành viên

5. Bà  Trần Thị Thanh Xuân

Tổ trưởng tổ 3        thành viên

6. Bà  Nguyễn Lan Anh

Tổ trưởng tổ 5        thành viên

7. Bà Võ Thị Nhung

Tổ trưởng tổ 4        thành viên

8. Bà Nguyễn Thị Phương Nga
Tổ trưởng tổ 2        thành viên

9. Bà Trần Thị Hồng Điệp

Tổ trưởng tổ 1
  thành viên

Điều 2.Chi hội có trách nhiệm triển khai và thực hiện các công tác khuyến học khuyến tài năm 2023 trong nhà trường theo đúng quy định của ngành và địa phương.

Điều 3.Các Ông (Bà) có tên ở điều 1 và các bộ phận có liên quan căn cứ quyết định thi hành./.
Nơi nhận:

  HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3;
- Lưu: VT.

Nguyễn Thị Kim Ngân

        UBND QUẬN SƠN TRÀ                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH TRẦN QUỐC TOẢN                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢNG PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ THÀNH VIÊN CHI HỘI

KHUYẾN HỌC -  NĂM 2023
(Ban hành kèm theo quyết định số    /QĐ-THTQT ngày   /01/2023)

	TT
	Họ tên
	Chức vụ
	Công việc được giao

	1
	Nguyễn Thị Kim Ngân
	HT- Chi hội trưởng
	- Phụ trách chung, triển khai kế hoạch của ngành, tham mưu với lãnh đạo ngành, địa phương xây dựng và triển khai thực hiện kế hoạch của trường.

	2
	Đặng Thị Oanh
	Chi hội phó
	-  Phụ trách về công tác tuyên truyền, tổ chức các hoạt động chữ thập đỏ  đối với CBGVNV.
- Tham mưu với lãnh đạo nhà trường, địa phương tổ chức các hoạt động khi được cấp trên phân công, triệu tập.
- Báo cáo kết quả, đưa tin hoạt động, quản lý thu chi quỹ.

	3
	Đỗ Thị Vân
	Chi hội phó
	Phụ trách công tác phối hợp hoạt động từ thiện và khuyến học trong công đoàn

- Phụ trách công tác tuyên truyền, tổ chức các hoạt động đối với HS ;

- Báo cáo kết quả; đưa tin về HĐ về ngành, HĐĐ quận.

	4
	 Trịnh Đức Dụng
	Thành viên
	-Tham mưu với BCH đoàn phường; Đoàn cơ sở các đơn vị kết nghĩa; xây dựng và tổ chức các hoạt động giao lưu, từ thiện

	5-9
	Trần Thị Hồng Điệp,
Nguyễn Thị Phương Nga, Trần Thị Thanh Xuân
Võ Thị Nhung

Nguyễn Lan Anh
	Thành viên
	Phụ trách về theo dõi và đôn đốc thực hiện kế hoạch của nhà trường; tham mưu đề xuất trong học sinh có thành tích hoặc có khó khăn để hỗ trợ học tập.

                                                                                                           HIỆU TRƯỞNG

    Nguyễn Thị Kim Ngân